
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

 

         

02.10.2023            м. Харків                         № 67 

 

Про участь у міській освітній 

акції «Калейдоскоп ідей» 

 

Відповідно до ініціативи Департаменту освіти Харківської міської ради 

щодо організації освітньої акції «Калейдоскоп ідей» та з метою поглиблення 

знань педагогів та  родин вихованців  про багатство мови і мовлення, 

формування поняття прекрасного в мові, удосконалення власного мовлення 

та  виховання у дітей поваги до рідної мови. 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вихователю Ткачовій Ірині: 

1.1. Зробити анонс міської акції «Калейдоскоп ідей» в телеграм-каналі 

для працівників закладу дошкільної освіти з інформуванням про умови 

проведення акції. 

До 05.10.2023 

1.2. Організувати онлайн-консультування педагогів з питань 

ознайомлення з вимогами до  участі в акції. 

До 05.10.2023 

1.3. Організувати створення відео-анонсу про участь закладу в акції та  

підсумкове відео за результатами проведення акції та направити їх 

організаторам акції. 

До 16.10.2023 та  

до 30.10.2023 

1.4. Анонсувати приєднання працівників та батьківської громадськості 

до Telegram-каналу «Харків надихає» протягом вересня. 

1.5. Підготувати звіт про участь родин вихованців та педагогів закладу 

у акції. 

До 05.10.2023 

2. Педагогам закладу: 

2.1. Розмістити в батьківських групах соціальних мереж та на Фейсбук-

сторінці закладу анонс міської акції «Калейдоскоп ідей» та відео-анонс 



2 

 

з умовами участі нашого колективу та родин вихованців закладу в цій 

освітній акції. 

2.2. Сприяти участі родин вихованців у міській акції «Калейдоскоп 

ідей». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.завідувача             Оригінал підписано                    Олена БИЧКОВА 

 

 

 

 

 

З наказом «Про участь у міській освітній акції «Калейдоскоп ідей»» від 

02.10.2023 №67 ознайомлені: 

 

1.  Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ____________ ___.10.2023 

2.  Олена БИЧКОВА  ____________ ___.10.2023 

3.  Тетяна КАЛІЙ  ____________ ___.10.2023 

4.  Віра МАРЧЕНКО  ____________ ___.10.2023 

5.  Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ____________ ___.10.2023 

6.  Альона РЕЗУНЕНКО  ____________ ___.10.2023 

7.  Валентина СВЕНТИЦЬКА  ____________ ___.10.2023 

8.  Жанна ТИШИНСЬКА  ____________ ___.10.2023 

9.  Ірина ТКАЧОВА  ____________ ___.10.2023 

 


